APROVADO (A)NA SESSÃO N°  eit O

DEILI_ISLI.22-PORJJ222/a3:02

VOTOS CONTRA

MESA DA C.M./PA.  OCi Lp 	c2_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAU
- Estado da Bahia —

Gabinete do Vereador Pedi

MOÇÃO APLAUSOS N° 1452022

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, ESTADO DA BAHIA, legítima

representante do povo, faz inserir, honrosamente, na Ata dos seus trabalhos,

MOÇÃO DE APLAUSOS a APAE-Paulo Afonso, sagrada Bicampeã no

Campeonato das APAE's, vitória que enche de orgulho todo o povo de Paulo

Afonso, demonstrando que o esforço vence toda dificuldade.

Que se dê conhecimento desta:

Ao Chefe do Executivo Municipal
A APAE Estadual
Ao Conselho da Pessoa com Deficiência.
Aos Agraciados

Sala das Sessões em 23 de Setembro de 2022

c.
Pear. acari° Neto

rAwcSTO ,E'EMBri O PROT. NUE29

EMZ/ 	 de 20.22_

"••••••••

!strr-tiva

Vereador

	00000001